
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Školní aktivity v nejkratším měsíci v roce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Lyžařský kurz 8.A 
  Ve středu dne 25.1 2023 jsme se vypravili se třídou 8.A na lyžařský kurz do Strážného na 
Grohmanovu boudu. Nejprve jsme absolvovali 6 km trasu do kopce, při které nám naštěstí vyšlo dobré 
počasí. Když jsme přišli a vybalili jsme si, tak jsme šli na sjezdovku lyžovat a snowboardovat. Navečer jsme 
šli na procházku na krásný západ slunce s výhledem na Sněžku. Další den jsme šli opět na svah, kde se 
nám stalo neštěstí. Aničce Hrnčířové ujel snowboard dolů z kopce do lesa. Ze začátku se nemohl najít, ale 
pak se naštěstí našel dole v potoku. Jako večerní program si pro nás paní Šmidrkalová a pan Macák 
připravili přednášky o lyžích a historii lyžování. Další večer jsme měli  přednášku s panem Grohmanem o 
horské službě. V sobotu jsme byli celý den na běžkách. V neděli jsme jeli závody na běžkách kde si Jája 
Kuncová flákla hůlkou do oka, ale přesto dojela do cíle. Odpoledne se jezdil slalom na lyžích a 
snowboardech a večer jsme to zakončili vyhlášením výsledků a zábavou. V pondělí jsme pomocí vleku 
vyjeli na kopec a na lyžích jsme to sjeli až dolů k autobusu. Měli jsme dobré počasí, bylo to tam fakt 
krásné a také tam velmi dobře vařili!   Natálie Pechová, Jaroslava Kuncová 8.A 
 

Bruslení 4.A 
Žáci 4.A mají za sebou 5 lekcí bruslení. Obzvláště poslední hodinu jsme si 

moc užili. Kluci si zahráli dokonce i fotbal :) . Budeme se těšit zase za rok. 

 

č.94 Únor 2023 

NaKoukněte do dění  

v naší škole ... 

Kukátko 

Základní škola 

Komenského 555 

Nová Paka 

1 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Lyžařské závody pro žáky naší školy 
Ve středu 15. 2. 2023 jsme uspořádali lyžařské závody pro žáky naší školy. Celkem se zúčastnilo 66 

lyžařů. Některé přihlášené skolila na poslední chvíli nemoc, jinak by byl počet mnohem větší. V 

tabulkách naleznete výsledky v jednotlivých kategoriích. 

1.třídy   I.kolo II.kolo celkem pořadí 

Andrš Filip 1.B 48,5 45,7 94,2 1. 

Sucharda Vilém 1.A 71,6 44,7 116,3 2. 

            

Knajflová Viktorie 1.B 58,9 44,4 103,3 1. 

Sekotová Adriana 1.A 72,7 90,7 163,4 2. 

2.-3. třídy   I. Kolo II. kolo celkem pořadí 

Kaiser Vít 3.A 30,3 28,6 58,9 1. 

Věchet Jonáš 3.B 35,4 34,9 70,3 2. 

Müller Vojtěch 3.B 35,7 35,7 71,4 3. 

      

Špringrová Anežka 3.A 38,1 34,2 72,3 1. 

Stránská Michaela 3.B 40,7 37,1 77,8 2. 

Suchardová Justýna 3.A 43,4 37,7 81,1 3. 

 4.-5.třídy   I.kolo II.kolo celkem pořadí 

Věchet Lukáš 5.A 28 26,6 54,6 1. 

Sucharda Jan 4.A 29,4 27,8 57,2 2. 

Jisl Radim 5.A 30,4 29,2 59,6 3. 

            

Kazdová Ilona 5.A 28,2 28,3 56,5 1. 

Sekotová Valérie 5.A 32,7 30,7 63,4 2. 

Válková Klára 5.B 32,6 31,1 63,7 3. 

6.-7. třídy   I. Kolo II. kolo celkem pořadí 

Koucký Michal 7.B 26,9 26,2 53,1 1. 

Sucharda Jakub 6.B 27 27 54 2. 

Mádlík Vojtěch 7.B 29,2 26,7 55,9 3. 

            

Kuchtová Nela 7.B 26,2 26,3 52,5 1. 

Pohlová Dominika 7.A 28,5 32,8 61,3 2. 

Jirásková Darina 7.B 30,6 31,1 61,7 3. 

8.-9. třídy   I.kolo II.kolo velkem pořadí 

Macák Tadeáš 9.B 29,9 26,6 56,5 1. 

Luňák Jakub 9.A 31,9 30,1 62 2. 

Mašek Ondřej 8.A 37,7 33,7 71,4 3. 

            

Urbanová Nicol 8.B 26,5 26,2 52,7 1. 

Plíšková Ema 9.A 26,6 28 54,6 2. 

Vítová Klára 9.A 32,9 31,6 64,5 3. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvky, které jsou překopírovanými pracemi žáků, nejsou jazykově upravené a mohou obsahovat pravopisné 
chyby. Fotografujte a pište. Přinášejte zajímavá povídání a výkresy nebo posílejte na e-mail 

Martin Štryncl  martin.stryncl@zsnovapaka.cz Kukátko  

4 

V pondělí 20.února se naší škole soutěžilo v poznávání živočichů. Stejně jako v předešlých letech byly 

připraveny 2 části : určování správných názvů promítaných živočichů a poznávání vycpanin. 

Soutěže se zúčastnilo celkem 65 žáků ve čtyřech kategoriích. 

3.třídy: 1. Patrik Lánský (3.B),  2.-3. Justýna Suchardová (3.A) a Vojta Müler (3.B) 

4.-5.třídy:  1.-2. Antonín Vitvar (5.A) a Lukáš Věchet (5.A), 3. Adéla Paulů (4.A) 

6.-7.třídy:  1. Martina Tauchmanová (7.B), 2. Eliška Ticháčková (7.A), 3. Dominika Pohlová (7.A) 

8.-9.třídy  1. Ivana Ježková (8.A), 2. Mikuláš Vraštil (9.A), 3. Jaroslav Tauchman (9.B) 

Výše uvedení soutěžící postupují do oblastního kola, které pořádá ZŠ Husitská 9.3.2023. 

Všem, kteří si přišli zasoutěžit děkujeme a postupujícím navíc přejeme hodně štěstí v dalším kole soutěže. 

Na další ročník “poznávačky” se těší učitelé přírodopisu Věra Šmidrkalová, Ivona Hykyšová a Marek Fanta. 

 

Karneval školní družiny 
Protože je únor dobou masopustu a karnevalových zábav, připravili jsme pro děti ze školní 

družiny na úterý 21. 2. také karneval, se kterým nám pomohly studentky 4. ročníku pedagogické 

školy. Žákyně si přichystaly pro děti ze ŠD různé tanečky a zábavné hry. Děti se nám předvedly v 

krásných kostýmech a maskách zpodobňující všechny možné bytosti ze světa fantazie, filmů a 

pohádek. Zábavné odpoledne jsme si všichni užili. Důkazem toho je spousta fotografií, které si 

můžete prohlédnout v galerii.          Jana Štrynclová 

 

mailto:martin.stryncl@zsnovapaka.cz

